BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1486-TB/TĐTN-BTG
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức các đoàn đến dâng hương, dâng hoa
Chủ tịch Hồ Chí Minh và Chủ tịch Tôn Đức Thắng

nhân kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 – 03/02/2015)
--------
\
Thiết thực chào mừng kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2015), nhằm thể hiện lòng biết ơn của tuổi trẻ thành phố đối với Chủ tịch Hồ Chí Minh và Chủ tịch Tôn Đức Thắng, Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức đoàn dâng hương, dâng hoa cấp thành phố đề nghị các cơ sở Đoàn tổ chức các đoàn đến dâng hương, dâng hoa Chủ tịch Hồ Chí Minh và Chủ tịch Tôn Đức Thắng, cụ thể như sau:
1. Đoàn dâng hương, dâng hoa cấp Thành phố:

- Thời gian: 07g30 ngày 03/02/2015 (Thứ Ba).
 (Tập trung lúc 07g15 tại Thành Đoàn Tp. Hồ Chí Minh - Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)
- Địa điểm:
+ Bảo tàng Hồ Chí Minh – Chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh.

   (Số 01, Nguyễn Tất Thành, phường 12, Quận 4)
+ Bảo tàng Tôn Đức Thắng.

   (Số 5, Tôn Đức Thắng, phường Bến Nghé, Quận 1)
- Thành phần: Ban Thường vụ Thành Đoàn, Ban Chấp hành Thành Đoàn, cán bộ chuyên trách cơ quan Thành Đoàn, lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp Thành Đoàn, đại diện Thường trực các cơ sở Đoàn.
2. Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn tổ chức các đoàn của đơn vị đến dâng hương, dâng hoa Chủ tịch Hồ Chí Minh và Chủ tịch Tôn Đức Thắng từ 08g00 đến 17g00 ngày 03/02/2015 (Thứ Ba).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp Thành Đoàn, các cơ sở Đoàn triển khai tổ chức tốt các nội dung trên.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh

KHẨN

Nơi nhận:

- Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;

- Các đơn vị SN, DN Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu (VT-LT).